

Mr. Riyasat Khan, Bahikhoda Khera Road Tehsil Baheri Bareilly - 243201, UP Also at: Mrs Afroj Bi, Road No. 7, Rehpora Chaudhary Izzat Nagar Bareilly - 243122, U.P.

3 Application No. UP/LKN/BR/AY/A000000005
Mr. Suresh Sharma & Smt. Kusum Lata, both at: House No. 40, Ward No. 8 Mohalla Lalit Puri Meer Ganj Land Mark Mukesh Dairy Bareilly Uttar Pradesh 243504

4 Application No. UP/LKN/BR/AY/A0000000269
Mr. Sushil Kumar, Ganesh Nagar Near Ambedkar Park Bareilly - 243001
Mrs Munni Devi, House No.40 Ward No.8 Mohalla Lalit Puri Meer ganj Land Mark Mukesh Dairy Bareilly Uttar Pradesh 243504

Dated : 25-05-2022, Place : Bareilly

MUTUAL FUNDS
Sahi Hai

Notice - In

Sr. No.	Scheme Name
1	UTI - Fixed Term Income Fund Ser
2	UTI - Fixed Term Income Fund Ser
3	UTI - Fixed Term Income Fund Ser
4	UTI - Fixed Term Income Fund Ser

Face Value per unit in all the ab
30 May, 2022. Gross income d
maturity date) for above mentio
surplus as on record date.

**Pursuant to payment of divid
scheme would fall to the exte**

Income distribution cum capital
applicable). Such of the unitholde
the register of unitholders as at
capital withdrawal distribution sh

Mumbai, May 24, 2022

REGISTERED OFFICE: UTI Tower, 'Gn'
Company Ltd. (Investment Manager for U
For more information, please contact the
Additional Information, Scheme Informati

Mutual Fund investment

and Section 14 of the said Act not, against the mortgaged properties mentioned hereinabove to realize the amount due to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited). Further you are prohibited under Section 13 (13) of the said Act from transferring the said secured assets either by way of sale/lease or otherwise.

Date : 25.05.2022
Place : LUDHIANA.

(erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited)

Sd/
Authorized Officer
IDFC FIRST Bank Limited

POLY MEDICURE LIMITED

Regd Off : 232B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi - 110020

CIN: L40300DL1995PLC066923 Tel: 011-33550700, Fax: 01126321894

Email: investorcare@polymedicure.com Website: www.polymedicure.com

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED MARCH 31, 2022

(₹ in Lacs, except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from operations	91,808.63	76,667.06	25,344.20	20,993.97	96,096.51	80,488.46	26,571.27	21,962.77
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	19,471.51	17,338.32	5,102.10	5,010.23	19,524.49	18,005.40	4,879.15	5,181.70
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	19,471.51	17,338.32	5,102.10	5,010.23	19,524.49	18,005.40	4,879.15	5,181.70
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14,601.71	12,951.17	3,843.67	3,714.43	14,650.60	13,587.44	3,616.65	3,884.64
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	14,626.42	12,961.63	3,870.10	3,729.57	14,674.31	13,597.90	3,643.06	3,899.78
6	Equity paid up share capital	4,795.02	4,794.03	4,795.02	4,794.03	4,795.02	4,794.03	4,795.02	4,794.03
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	102,902.42	90,606.91			103,953.12	91,763.02		
8	Earnings per share (Face value of ₹ 5 Each) (Quarterly not annualised) :								
	Basic (₹)	15.23	14.54	4.01	4.07	15.28	15.25	3.77	4.26
	Diluted (₹)	15.22	14.53	4.01	4.07	15.27	15.24	3.77	4.25

Notes:

- The above audited standalone and consolidated results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 24th May, 2022. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion on these standalone and consolidated financial results.
- The above is an extract of the detailed format of audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.polymedicure.com.

By order of the Board

Sd/

Himanshu Baid

Managing Director

Place : New Delhi
Date : 24th May 2022

POLYMED
MEDICAL DEVICES

25
YEARS

Touching Lives with Care

पॉली मेडिक्योर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 232बी, तृतीय मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट फेज III, नई दिल्ली-110020
 सीआईएन: L40300DL1995PLC066923 फोन: 011-33550700, फैक्स: 011-26321894
 ई-मेल: investorcare@polymedica.com वेबसाइट: www.polymedica.com

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेषित स्टैन्डलोन एवं कंसॉलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ लाखों में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	स्टैन्डलोन				कंसॉलिडेटेड			
		समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही
		31.03.2022 (अंकेषित)	31.03.2021 (अंकेषित)	31.03.2022 (अंकेषित)	31.03.2021 (अंकेषित)	31.03.2022 (अंकेषित)	31.03.2021 (अंकेषित)	31.03.2022 (अंकेषित)	31.03.2021 (अंकेषित)
1	प्रचालन से कुल आय	91,808.63	76,667.06	26,344.20	20,993.97	96,096.51	80,488.46	26,571.27	21,962.77
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादालक और असाधारण मदों से पहले)	19,471.51	17,338.32	5,102.10	5,010.23	19,524.49	18,005.40	4,879.15	5,181.70
3	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादालक और असाधारण मदों के बाद)	19,471.51	17,338.32	5,102.10	5,010.23	19,524.49	18,005.40	4,879.15	5,181.70
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादालक और असाधारण मदों के बाद)	14,601.71	12,951.17	3,843.67	3,714.43	14,650.60	13,587.44	3,616.63	3,884.64
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	14,625.42	12,961.63	3,870.10	3,729.57	14,674.31	13,597.90	3,643.06	3,899.78
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	4,795.02	4,794.03	4,795.02	4,794.03	4,795.02	4,794.03	4,795.02	4,794.03
7	रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है।	102,902.42	90,606.91			103,953.12	91,763.02		
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक का अंकित मूल्य ₹ 5) (त्रैमासिक वार्षिकीकृत नहीं)								
	बैटिक (₹)	15.23	14.54	4.01	4.07	15.28	15.25	3.77	4.26
	डायल्यूटेड (₹)	15.22	14.53	4.01	4.07	15.27	15.24	3.77	4.25

नोट्स:

- 24 मई, 2022 को आयोजित बैठक में उपरोक्त अंकेषित स्टैन्डलोन एवं कंसॉलिडेटेड परिणामों की समीक्षा और सिफारिश लेखा समिति द्वारा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। सांविधिक लेखा परीक्षकों द्वारा इन स्टैन्डलोन एवं कंसॉलिडेटेड वित्तीय परिणामों पर एक असंशोधित लेखापरीक्षा राय व्यक्त की गई है।
- उपरोक्त सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज किए गए 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेषित स्टैन्डलोन एवं कंसॉलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का उद्धरण है। अंकेषित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों www.bseindia.com, www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.polymedica.com पर उपलब्ध हैं।

बोर्ड के आदेश द्वारा
हस्ता./-
हिमांशु वैद
प्रबंध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक: 24 मई, 2022



फॉर्म जो अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण (विद्यमान और शोधन अक्षमता (कारपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमों, 2016 की विनियम 36ए (1) के अधीन)

संबंधित विवरण

1.	कारपोरेट श्रेणी का नाम	हंसराज एग्रीफेज प्राइवेट लिमिटेड
2.	कारपोरेट श्रेणी की संस्थापना की तिथि	29.08.2014
3.	प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कारपोरेट श्रेणी दर्ज/पंजीकृत है	आरओसी-2 कानपुर
4.	कारपोरेट श्रेणी का निर्गमित पहचान संख्या/संविद्ध दायित्व पहचान संख्या	U15490UP2014PTC065749
5.	कारपोरेट श्रेणी के पंजीकृत कार्यालय का पता और प्रधान कार्यालय का पता (यदि कोई है)	पंजीकृत कार्यालय: सी-23, दुसरा तल, स्वारिसक गार्डनिया शिवपुर, धाराणमी उप 221003
6.	कारपोरेट श्रेणी के संबंध में इस्तेमाल की जाने वाली तिथि	31.07.2022
7.	अभिरूचि की अभिव्यक्ति के आमंत्रण की तिथि	25.05.2022 (पूर्व में 16.04.2022 को जारी हुआ)
8.	नोट्स की धारा 25(2)(एच) के अधीन प्रस्ताव आवेदकों के लिए प्रस्ताव प्रस्ताव आदेशों के लिए प्रस्ताव उपलब्ध है	प्रस्ताव पेशेवर को cirp.hapl@gmail.com , cadevrana@gmail.com पर अनुरोध भेजने द्वारा प्राप्त किया जा सकता है।
9.	धारा 29ए के अंतर्गत लागू अपात्रता के निषेध उपलब्ध है	प्रस्ताव पेशेवर को cirp.hapl@gmail.com , cadevrana@gmail.com पर अनुरोध भेजने द्वारा प्राप्त किया जा सकता है।
10.	अभिरूचि को अभिव्यक्ति की प्राप्ति की अंतिम तिथि	09.06.2022 (पूर्व में 01.05.2022 को जारी हुआ)
11.	प्रस्तावित प्रस्ताव आवेदकों को अंतिम सूची जारी करने की तिथि	19.06.2022 (पूर्व में 11.05.2022 को जारी हुआ)
12.	अंतिम सूची पर अपील के प्रस्तुतिकरण की अंतिम तिथि	24.06.2022 (पूर्व में 16.05.2022 को जारी हुआ)
13.	प्रस्तावित प्रस्ताव आवेदकों को अंतिम सूची जारी करने की तिथि	04.07.2022 (पूर्व में 26.05.2022 को जारी हुआ)
14.	प्रस्तावित प्रस्ताव आवेदकों के लिए प्रस्ताव फॉर्म के लिए अनुरोध तथा सूचना प्रकाशन, मूल्यांकन सारणी जारी करने की तिथि	24.06.2022 (पूर्व में 16.05.2022 को जारी हुआ)
15.	प्रस्ताव योजना, मूल्यांकन सारणी, सूचना प्रकाशन तथा आगामी जानकारी हेतु अनुरोध प्राप्त करने की तिथि	केवल ऐसे आवेदक जो पात्रता मान्यदंड (अनुबंध 8 के अनुसार) को पूरा करते हैं और एनबीए इस्तेमाल की प्रस्ताव योजना के लिए अनुरोध, मूल्यांकन सारणी और सूचना प्रकाशन एवं फॉर्म को इनोवेटिव रूप से प्रदान किया जाएगा। आवेदक cirp.hapl@gmail.com , cadevrana@gmail.com पर ईमेल पर विवरण अनुरोध कर सकते हैं।



नेशनल फर्टिलिटी

(भारत सहित)

सीआईएन : L40300DL1995PLC066923
 पंजीकृत कार्यालय: स्कोप कॉम्प्लेक्स, कोर-111,
 वेबसाइट: WWW.POLYMEDICA.COM

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए स्टैन्डलोन

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		
		31-03-2022	31-12-2021	31-03-2021
		अन ऑडिटेड	अन ऑडिटेड	अन ऑडिटेड
1	प्रचालनों से कुल आय	445025	509960	297329
2	असाधारण वस्तुओं एवं कर से पूर्व परिचालन से शुद्ध लाभ / (हानि)	6365	1155	(331)
3	असाधारण वस्तुओं पश्चात कर पूर्व शुद्ध लाभ / (हानि)	6365	1155	(331)
4	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ / (हानि)	4817	864	(304)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (लाभ / (हानि) सहित) एवं अवधि के लिए अन्य व्यापक आय	5003	865	(7)